Мiнiстэрства адукаqыi Рэспублiкi Беларусь
Установа адукаqьri

~БЕЛАРУСКI ДЗЛРЖАУнЫ
УНIВЕРСIТЭТ IНФАРМАТЫКI

I РАДЫЁЭЛЕКТРОНIКI~

ЗАГАД

tN. O't. Щ.l N! ltl- с..

Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования

~БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ~

ПРИКАЗ

г. Мiнск г. Минск

Об утверждении тем дипломных

проектов

На основании решения кафедры информационных

автоматизированных систем и по представлению декана

информационных технологий и управления

технологий

факультета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нижеперечисленным иностранным студентам 4 курса

факультета информационных технологий и управления специальности 1-
53 01 02 «Автоматизированные системы обработки информации»,

обучающимся на английском языке, следующие темы и руководителей

дипломных проектов:

Фамилия,
Название темы

Ф.И.О.
Ф.И . О.

N2 имя, отчество руководителя,

п/п студента (на
дипломного

место работы и
консультанта от

русск./англ.)
проекта (на русск ./англ.)

должность
кафедры ИТАС

1 2 3 4 5

Группа 720611

1 Thabet Online Phamшceutical Хаджинова Наталья

Youness system 1 Информационно- Владимировна ,

справочная ст. преподаватель каф. ИТ АС

фармацевтическая система БГУИР

2 Themba Integrated Job Infoгmation Батин Николай Владимирович, ст.

Lawrence System 1 Интегрированная преподаватель каф. ИТ АС БГУИР

Lekhebotsane информационная система

службы занятости

3 Twala Automated System For Батин Николай Владимирович, ст.

Tebello CharitaЫe Fund 1 преподаватель каф. ИТ АС БГУИР

Автоматизированная

информационная система

благотворительногофонда

4 Ба га тур Automated task Хаджинова Наталья

Эге Ибрахим maпagement system at the Владимировна,

enterprise/ ст . преподаватель каф . ИТ АС

Автоматизированная БГУИР

система управления

заявками на предприятии

Ректор В.А .Богуш